OPERA PlIA

"CASA DELLE FANCIULLE SAN VINCENZO FERRERI E ASILO
INFANTILE IPPOLITO DE CRISTOFARO" '
95048 SCORDIA (CT)

QRIGINALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO Di AMMINISTRAZIONE

N._6 ded registro : . ONe di prot.

OGGETTO: ' '
DICHIARAZIONE FUORI US0 DI BENI MOBILI

UBICATI NWEI LOCALY DELL'CPERA PIA.

Lanno duemita__Giclott0  gam _trenméno dei mese di__ma2810

aleore_19,30 neliificio di Segreleria della Pia Opera Casa Delle Fanciulle 8, V. Fer-
reri e Asile Infantite [. De Cristofaro, convecato con apposilc avviso, nelle forme di legge, sié

riunito il Consiglio ¢ Ammirisirazions deif Ente suddetfe. con la presenza dei Sigg.:

COGNOME E NOME CARICA RIVESTITA PRESENTE
{1} Dott. Francesco Nicosia  Presidente 51
12) Dottssa Tiziana Cunsclo " V. Presidente _ 81
3) Prof. Giusesppe Callerl - Componerte SI
B, " e Gornponente
3) , Componenta

assistito dal Segretario dsliEnte Rag, 'Aquino Sebastiengy.” ~ = 777 777

iL PRESIDENTE
dal Consiglio di Amministrazione

Riconosciula ia validita dell'adunanza, dichiara aperta la seduta




1L, CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTO che in diversi locali dell'Opera Pia vi sono diversi beni mobili registrati nell'inventario che
sono in condizioni di essere rottamati in quanto non piti utilizzabili

CHE al fine di verificare lo stato di disuso di tak bem il Presidente del C.d.A. si & rivolto all'arch.
Mazzone Salvatore, tecnico del Comune di Scordia;

VISTO 1l verbale datato 28.05.2018 avente per oggetto: “verifica beni mobili giacenti nei locali
dell'Opera Pia”, che fa parte integrante della presente deliberazione, con il quale vengono dichiarati fuori uso,
dopo apposita perizia tecnica, i beni mobili ivi descritti ubicati nei diversi locali dell'Opera Pia;

A voti unanimi, espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

1) Prendere atto che i beni mobili descriiti nell'elenco allegato al Verbale del 28.05.2018 avente per oggetto:
“verifica beni mobili glacenti nei locali dell'Opera Pia”, che fa parte mtegrante e sostanziale della presente
deliberazione, sono stati dichiarati fuori uso;

2) Dare incarico al Segretario dell'Opera Pia di provvedere alla cancellazione dallinventario di detti beni
mobili;

—




Letto, approvato e sottoscritto.

L. PRESIDENTE

ﬁﬂiwsﬁa Fra WA
e petge e Wleosslof S

/W

. S

leﬁjftian ‘
7

e

y



